Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº117/2023/PAS/IFSULDEMINAS

22 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão de Elaboração do
Calendário Acadêmico 2024 do Campus Passos

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115 (DDE)

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530 (CGE)

Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1917835 (SRA)

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277 (Coordenador de Curso)

Benjamim José Esteves,  Professor EBTT, SIAPE 1044132 (Docente Curso de Graduação)

João Carlos de Oliveira, Professor EBTT, SIAPE 1331024 (Docente Curso Técnico)

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088 (TAE)

​​​​​​​Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade até 31 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 22/08/2023 12:08:15.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 22/08/2023. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

381662
17b257f125

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais